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فرماندار ویژه شهرستان ری:

حضور مزار پاک دو تن از شهدای پرواز اردیبهشت در شهرستان ری جلوه خاصی به مراسم
سالگرد شهدای خدمت خواهد داد

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به برگزاری مراسم گرامیداشت شهدای خدمت در این شهرستان، گفت: از ابتدای

پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون وجود نام و یاد شهداء در هر برنامه و مراسمی موجب اثرگذاری و پر برکت شدن آن

برنامه بوده است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در نشست ستاد برگزاری اولین سالگرد گرامیداشت شهدای

خدمت در این شهرستان، با اشاره به وجود مدفن دو تن از شهدای والامقام دولت در آستان مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع» در شهرری، گفت: مراسم بزرگداشت شهدای

خدمت در شهرستان ری باید با شور اشتیاق بیشتر و در خور شأن جایگاه این عزیزان برگزار شود.

سلیمان پور افزود: در ۴۷ سال گذشته با وجود تمامی تفاوت دیدگاه و سلایق متفاوت، همه ما در برابر مکتب اسلام، آموزه های دینی، آموزه های انقلابی، منویات امام راحل «ره»

و مقام معظم رهبری «مدظله العالی» و پاسداشت ارزش ها و جایگاه تمامی خدمتگزاران به مردم و انقلاب بویژه شهدای این راه نورانی اشتراک نظر داشته و احساس تکلیف می

نماییم.

وی ادامه داد: برگزاری مراسم های گرامیداشت شهدای خدمت فرصت مناسبی است برای تبیین دستاوردهای نظام، تأکید حضور مردم در صحنه، خنثی نمودن دسیسه های

دشمنان و معاندین و مقابله با موضوعاتی چون تحریم، تحریف، تهدید و ایجاد یأس و نا امیدی در میان جامعه و در دل مردم از سوی استکبار جهانی.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: مدارس و دانشگاه ها، مساجد، پایگاه های بسیج، ادارات و دستگاه ها و گروه های جهادی و مردمی دارای ظرفیت های خوبی جهت برگزاری

مراسم و انجام اقدامات شایسته برای گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام پرواز اردیبهشت می باشند. از این روی ضروریست تمامی مسئولین و مدیران شهرستان در این

راستا از تمامی ظرفیت های موجود استفاده و برنامه های فاخر و ارشمندی تدارک دیده شود.

وی ادامه داد: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون وجود نام و یاد شهداء در هر برنامه و مراسمی موجب اثرگذاری و پر برکت شدن آن برنامه بوده است. همه ما جدا از

موضوع تکلیف میبایست تلاش نماییم از این مراسم ها برای تقویت نظام، تبیین و ترویج گفتمان انقلاب و افزایش مودت، وفاق و همدلی میان آحاد مختلف ملت به بهترین وجه

ممکن استفاده نماییم.

سلیمان پور افزود: باتوجه به حضور مزار پاک شهیدان امیرعبداللهیان و موسوی در شهرری، یکی از مراسم های ویژه گرامیداشت در روز پنج شنبه یکم خردادماه و باحضور خانواده

های معظم این دو شهید عزیز و اقشار مختلف مردم شهیدپرور و قدرشناس ری در محل مزار شهیدان واقع در شبستان امام خمینی «ره» آستان مطهر حضرت عبدالعظیم الحسنی

«ع» برگزار می گردد که بنده به سهم خود از تمامی مردم شریف و انقلابی شهرستان ری و استان تهران جهت حضور پرشور در این مراسم دعوت می نمایم.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان به برگزاری کنگره بزرگداشت ۳ هزار شهید والامقام شهرستان ری در شهریورماه اشاره کرد و گفت: باتوجه به اینکه شهرستان ری افتخار دارد با

موافقت مقام معظم رهبری بعنوان سومین شهرستان در کشور کنگره ای اختصاصی جهت بزرگداشت شهدای شهرستان را برگزار نماید، ضروریست تمامی ادارات و دستگاه های

اجرایی شهرستان با نگاهی ویژه و همت بلندی که شایسته شأن و مقام شهدای عزیزمان باشد، به پیشبرد برنامه ها و برگزاری مراسم های جانبی و اصلی کنگره کمک نمایند.
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